
UCHWAŁA NR XX/302/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa ( Dz.U. z 2015r.  
poz.1392, z późn.zm), art.212 ust.1 pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2013r. poz.885, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze 
zwiększeniem dofinansowania z budżetu środków europejskich na zrealizowane przedsięwzięcie pn.„Zakup 
taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez województwa: Małopolskie, 
Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-
2013.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku ze 
zwrotem do budżetu państwa dotacji wraz z odsetkami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 668CC1EB-1E3A-4698-9817-9042C896BB15. Podpisany Strona 1



  
 

DOCHODY LUTY/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr  XX/302/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia  05.02.2016 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     3 521 458,85
Pozostałe dochody bieżące     3 521 458,85
Wpływy z różnych dochodów ( płatności )  0977   3 521 458,85
OGÓŁEM     3 521 458,85

Id: 668CC1EB-1E3A-4698-9817-9042C896BB15. Podpisany Strona 2



  
  
 

DOCHODY LUTY/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr  XX/302/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia  05.02.2016 roku

    
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     3 521 458,85
Pozostałe dochody bieżące     3 521 458,85
Wpływy z różnych dochodów ( płatności )  0977   3 521 458,85
OGÓŁEM     3 521 458,85

Id: 668CC1EB-1E3A-4698-9817-9042C896BB15. Podpisany Strona 3



  
 

WYDATKI LUTY/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/302/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 05.02.2016 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     15 370,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     15 370,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

4560   15 370,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     3 506 088,85
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     3 506 088,85
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

6660   3 506 088,85

OGÓŁEM     3 521 458,85

Id: 668CC1EB-1E3A-4698-9817-9042C896BB15. Podpisany Strona 4



  
  
 

WYDATKI LUTY/2016 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/302/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 05.02.2016 roku

    
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     15 370,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     15 370,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

4560   15 370,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     3 506 088,85
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     3 506 088,85
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

6660   3 506 088,85

OGÓŁEM     3 521 458,85

Id: 668CC1EB-1E3A-4698-9817-9042C896BB15. Podpisany Strona 5




